HEJ320DR
HEJ320DR
Leistungsschalter h3 x630 TM ADJ 3P3D 320A 70kA FTC
Technische Merkmale
Elek​tri​scher Strom
Nenn​strom  320 A
Ausschalt​ver​mögen Grenz​kurz​schluss​strom
Icu bei 400 V AC IEC60947-2  70 kA
Ausschalt​ver​mögen Grenz​kurz​schluss​strom
Icu bei 240 V AC IEC60947-2  100 kA
Ausschalt​ver​mögen Betriebs​kurz​schluss​‐
strom Ics bei 230 V AC nach IEC60947-2  100 kA
Ausschalt​ver​mögen Betriebs​kurz​schluss​‐
strom Ics bei 400 V AC nach IEC60947-2  70 kA
Archi​tektur
Polan​zahl  3
Steu​er-/​Be​dienele​ment  Knebel
Gerä​te​bau​form  Festeinbau
Posi​tion Neutral​leiter  ohne Neutral​leiter
Auslö​sung
Ansprech​zeit beim Öffnen  10 ms
Frequenz
Frequenz  50 - 60 Hz
Span​nung
Stoß​span​nungs​fes​tig​keit  8000 V
Isola​ti​onss​pan​nung Ui  800 V
Bemes​sungs​be​triebss​pan​nung Ue  220 - 415 V
Funk​ti​onen
Auslöser  TM A/A
Leis​tung
Gesamt​ver​lust​leis​tung unter Nenn​strom  75 W
Sicherheit
Schutzart IP  IP4X
Kabel
Werk​stoff Kabel  Kupfer
Kompa​ti​bi​lität
Geeignet für FI-Block  Ja
Geeignet für DIN Schiene  Nein
Technische Änderungen vorbehalten
Geeignet für Vertei​ler​einbau  Ja
Abmes​sungen
Höhe  260 mm
Breite  140 mm
Tiefe  150 mm
Untere Schiene: Breite, Höhe, Durch​messer
Schraube (max.)  10 mm, 12 mm, 32 mm
Obere Schiene: Breite, Höhe, Durch​messer
Schraube (max.)  10 mm, 12 mm, 32 mm
Instal​la​tion, Montage
Einbau-/​An​schlus​sort  Vorne
Nomi​nales Dreh​mo​ment  18 - 18 Nm
Elek​tri​sche Haupt​at​tri​bute
Nomi​nales Dreh​mo​ment Untere Klemme  18 - 18 Nm
Nomi​nales Dreh​mo​ment Obere Klemme  18 - 18 Nm
Technische Änderungen vorbehalten